
Pi
ct

ur
e 

si
m

ila
r

Získejte přístup k více než 5000 aplikacím přímo ve vašem televizoru 
prostřednictvím obchodu Google Play!
Připojte Android TV box STRONG LEAP-S1 a proměňte váš televizor na chytrý televizor s přímým 
přístupem do obchodu Google Play! Je vybaven nejnovější verzí systému Android, certifikován společností 
Google a poskytuje přístup k četným aplikacím, hrám, streamovacím službám a dalšímu obsahu. Užívejte 
si vaše oblíbené filmy přímo z aplikací Netflix, Youtube, Prime Video nebo Disney+*. LEAP-S1 rovněž 
nabízí vše nezbytné, jako například rozlišení 4K UHD, dekódování H.265, dvoupásmovou Wi-Fi 5, funkci 
Chromecast apod.  Díky plnohodnotné aplikaci Google Assistant můžete ovládat přehrávání, přehrávat 
nebo obnovovat přehrávání TV show a filmů hlasovými příkazy, a získávat odpovědi na základní otázky. 2 
porty USB, Bluetooth 4.2, slot na Micro SD karty a porty HDMI a Ethernet umožňují snadné, kompletní 
a uživatelsky přívětivé používání televizoru.

	� Android TV box (nejnovější verze Android)
	� Dekódování 4K Ultra HD videa (3840 × 2160p)
	� Podpora HDR
	� Čtyřjádrový Cortex-A53 1,8 GHz 
	� Uživatelský přívětivé a intuitivní rozhraní
	� Dálkový ovladač s Bluetooth a hlasovým ovládáním 
	� Snadné připojení k internetu pomocí vestavěné Wi-Fi 
nebo LAN

	� Přístup k aplikací, hrám, streamovacím službám a 
dalšímu obsahu 
	� Snadné stahování a instalace aplikací z obchodu Play 
Store 
	� Připojení Bluetooth zařízení, jako například 
reproduktorů, sluchátek, klávesnic… 
	� Streamování videa: Netflix, Youtube, Amazon Prime 
Video, Disney+*

4K UHD Box LEAP-S1

* Dostupnost aplikací závisí na dané zemi. Společnost STRONG nenese odpovědnost za služby poskytované třetími stranami. Nabídky třetích stran mohou být kdykoli změněny nebo zrušeny, nemusí být k dispozici ve všech regionech a mohou vyžadovat 
samostatné předplatné.



EAN LEAP-S1: 9120072370809

Pi
ct

ur
e 

si
m

ila
r

	� Asistent Google umožňuje rychle najít nejnovější 
trhák a mnohem více1

	� Vestavěný Chromecast pro streamování HD filmů z 
vašeho mobilního telefonu na TV obrazovku
	� Streamování videa z internetu
	� Snadné stahování a instalace aplikací z obchodu Play 
Store s individuálním tříděním2

	� Přístup k aplikacím, hrám, streamovacím službám a 
dalšímu obsahu pomocí Google Play2

	� Podpora Dolby® Digital a Dolby® Digital Plus3

	� Připojení k jiným zařízením a sdílení dat přes 
Bluetooth
	� Sdílení digitálních médií mezi multimediálními 
zařízeními 

	� 1× port USB 2.0 + 1× port USB 3.0 pro přehrávání
	� Aktualizace softwaru přes internet a prostřednictvím 
externích USB zařízení 
	� Podpora MPEG-4, H.264/AVC, H.265/HEVC 
(4K Ultra HD)
	� Podpora vysokého dynamického rozsahu pomocí HDR
	� Podpora HTML5
	� Připojení: HDMI, AV, 1× USB 2.0,1× USB 3.0, LAN, 
port IR prodlužovače dosahu, napájecí adaptér 12 V / 
1 A DC, Wi-Fi, Bluetooth

1 Dostupnost daného jazyka závisí na podpoře vyhledávání Google Voice Search.
2  Společnost STRONG nenese odpovědnost za služby poskytované třetími stranami. Nabídky třetích stran mohou 

být kdykoli změněny nebo zrušeny, nemusí být k dispozici ve všech regionech a mohou vyžadovat samostatné 
předplatné.

3  Dolby Digital Plus, Dolby Digital a symbol dvojitého D jsou registrované ochranné známky společnosti Dolby 
Laboratories

Dostupnost Ultra HD závisí na vašem plánu předplatného Netflix, internetové službě,
schopnostech zařízení a dostupnosti obsahu http://www.netflix.com/TermsOfUse

Google Assistant nemusí být ve všech zemích k dispozici.
Disney+ nemusí být ve všech zemích k dispozici.

Určeno pouze k použití ve vnitřních prostorách v členských státech EU a státech EFTA.

Může dojít k změnám. V důsledku neustálého výzkumu a vývoje se mohou technické údaje, design a vzhled produktů měnit. Google, 
Android, Google Play, YouTube, Android TV, Chromecast a další související značky a loga jsou ochranné známky společnosti Google LLC. Wi-
Fi je registrovaná ochranná známka sdružení Wi-Fi Alliance®. HDMI, HDMI High-Definition Multimedia Interface a logo HDMI jsou ochranné 

známky nebo registrované ochranné známky společnosti HDMI Licensing Administrator, Inc v USA a dalších zemích. Vyrobeno v licenci 
společnosti Dolby Laboratories. Dolby Audio a symbol dvojitého D jsou registrované ochranné známky společnosti Dolby Laboratories. 

Všechny ostatní názvy produktů jsou ochrannými známkami nebo registrovanými ochrannými známkami příslušných vlastníků.
© STRONG 2021. Všechna práva vyhrazena.

Te
ch

ni
ca

l a
te

ra
tio

ns
 re

se
rv

ed

Pi
ct

ur
e 

si
m

ila
r

10
 D

ec
 2

02
1 

13
:5

6

Video dekodér
Poměr stran: 16 : 9, Automaticky / 
Celá obrazovka
Rozlišení obrazu: 2160p, 1080p, 
720p, 4Kp60 10bitový H.265, 4Kp60 
VP9 Profil 2, 4Kp30 H.264

Audio dekodér
Dekódování zvuku:Dolby® Digital / 
Dolby® Digital Plus*, MPEG-1 layer 
1/2
Zvukový režim: Mono, L/P, Stereo

Systém a paměť
Verze systému Android: 10 
Čipová sada: Amlogic S905X2
Procesor: Amlogic S905X2 čtyřjádrový 
ARM Cortex-A53, 1,8 GHz
GPU: Čtyřjádrový ARM Mali-G31při 
1800 MHz
SDRAM: DDR4: 2 GB 
Flash: eMMC: 8 GB

Konektory
HDMI
Ethernet
1× port USB 2.0 + 1× port USB 3.0
Port Micro SD
S/PDIF (optický)
AV
IR
DC IN (12 V, 1 A)

Obecné údaje
Wi-Fi: IEEE 802.11b/g/n, 2,4 GHz 
IEEE 802.11a/n/ac, 5 GHz
Bluetooth: 4.2
Zdroj energie: AC 100-240 V~, 
50/60 Hz
Vstupní napětí: DC 12 V, 1 A
Provozní spotřeba energie: 7 W
Rozsah provozní teploty: 0 ~ +40 °C
Skladovací teplota: -10 ~ +70 °C
Rozměry (Š x H x V) v mm:  
110 × 110 × 22
Hmotnost: 170 g

Obsah balení
Android TV Box
Dálkový ovladač s hlasovým 
vyhledáváním 
Napájecí adaptér 12V / 1A
HDMI kabel
2x baterie AAA
Pokyny k instalaci

*Dolby Digital Plus, Dolby Digital a symbol dvojitého D jsou registrované ochranné známky společnosti Dolby Laboratories

4K UHD Box LEAP-S1

USB ZAŘÍZENÍ

ČTEČKA MICRO SD TLAČÍTKO POWER (NAPÁJENÍ) AV

NAPÁJECÍ ADAPTÉR INTERNET HDMI DIGITÁLNÍ  
ZESILOVAČ  

ZVUKU

IR PRODLUŽOVAČ  
DOSAHU  

(NENÍ SOUČÁSTÍ  
PŘÍSLUŠENSTVÍ)

http://en.wikipedia.org/wiki/Sharing
http://en.wikipedia.org/wiki/Digital_media
http://en.wikipedia.org/wiki/Multimedia

